
MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

21.09.2019
Field Trials     couple     pointer-setter

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová

Franchanna´s Ely Esser Johannafena 24.09.17Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 19

Krátce po prvé minutě pevně vystavuje, krátce postoupí a 
absolutně se nenechá rušit předcházejícím partnerem a jeho 
vůdcem. Při zvzletu zvěře a po výstřelu klidná. V doběhu minut 
prokazuje rychlé hledání.Titul: CACIT, CACT

Marley vom 
Gründleinshof

Kohlhauer Inesfena 11.08.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné stylové a systematické hledání. Po vystavení zvěř 
neprokazuje. Na partnera přiznává spontánně. Na zvěř 
nepřichází.

Titul:

Kler Vis Tranquilla Kohutová M.fena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, vyvážené hledání s kvalitní přiznávkou na partnera. V 
pokračujících minutách spolu s partnerem vyráží koroptve.

Titul:

Delta vom Kleebachtal Hučko Martinfena 10.08.10Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, systematické a daleké hledání, na velkou vzdálenost 
přiznává na partnera. V dalších minutách spolu s partnerem v 
dobrém větru vyráží koroptev.

Titul:

Aristani´s Kobra Hučko Martinfena 16.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, daleké hledání ze kterého neochotně s nutnou 
podporou vůdce značí přiznávku, ruší partnera a přechází do 
spoluvystavení. Zvěř po vzletu spolu s partnerem pronásleduje.

Titul:

Franchanna´s Dorie Esser Johannafena 14.09.16Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé v dobrém, vyváženém systému a stylu. Po 
vystavení zvěř neprokazuje. V dalších minutách nevyužívá 
šanci na pernaté.

Titul:

Troldmarkens Liv Esser Johannafena 18.04.17Gordon setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé s občasnou podporou vůdkyně. Po vystavení 
zvěř neprokazuje. V dalších minutách ovlivňovaná oběma 
vůdkyněmi s dobrým větrem vyráží s partnerem koroptve.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 1 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Kata Vis Tranquilla Varhánková Mariefena 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, systematické a prostorné. Na partnera 
přiznává spontánně. V dalších minutách silně ovlivněna oběma 
vůdkyněmi s dobrým větrem vyráží koroptve.

Titul:

Solid Gold´s Wivienne Melcerová Hannahfena 25.07.14Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé, systematické hledání se spontánní přiznávkou na 
partnera. Po vystavení zvěř neprokazuje.

Titul:

Field Flyer´s Hella Melcerová Hannahfena 12.02.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Krátce po prvé minutě předchází vystavujícího partnera bez 
přiznávky, postupuje, po vzletu zvěře a výstřelu realizuje 
naprosto klidnému partnerovi partnerovi bod.

Titul:

Noah Martin Mariapes 04.12.15Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, daleké a rychlé hledání ve stylu plemene. 2x 
vystavuje bez realizace a následně spolu s partnerem vyráží 
koroptve.

Titul:

Franchanna´s Arian Esser Johannapes 02.05.13Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V 1. minutě vystavuje a realizuje bod s podporou vůdce. V 
dalším běhu vystavuje avšak partner akci aktivně ruší, a tak se 
nechává strhnout a zvěř spolu s partnerem pronásleduje.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 2 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

21.09.2019
Field Trials GT     solo     pointer-setter

rozhodčí: E. Straková

Miki Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 14.05.15Anglický setr

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 17

Výborné hledání, po vypuštění velmi rychlé a chuťové hledání, 
postupem času se poněkud zvolňuje. V druhém běhu opět 
rychlé hledání, ve 2. minutě realizuje korektní bod na pernaté, 
pro postupování nutná mírná podpora vůdce, při vzletu a 
výstřelu klidný. Aport splnil.

Titul:

Field Fleyer´s Gwen Kohlhauer Inesfena 10.12.11Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Hledání nemá ideální systém, občas točí po větru, do konce 
běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

Kain Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 04.01.13Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné hledání, výborná práce s větrem, příkladné využití 
terénu. Do konce běhu nepřichází na zvěř. Poskytnuta druhá 
šance, opět výborné hledání s plným nasazením, nepřichází na 
zvěř.Titul:

Secopar Urano Dvořáková Vlaďkapes 01.06.16Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Vyvážené korektní hledání, plně v rukou vůdce. Do konce běhu 
nepřichází na zvěř.

Titul:

Apollo z Hermanových 
lesů

Kabilka Theodorpes 28.07.17Gordon setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé hledání v nepolevujícím tempu, v proměnlivém větru 
má poněkud horší systém. 1x vystavuje stopu ubíhající 
srstnaté. 1x vystavuje avšak zvěř neprokazuje.

Titul:

Nils Vis Tranquilla Dvořáková Vlaďkapes 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné rychlé hledání, v nepolevujícím tempu, do konce běhu 
nepřichází na zvěř. V druhém běhu opět ukazuje chuťové 
hledání s výraznou touhou najít zvěř, avšak žádnou nenalézá.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 3 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

21.09.2019
Derby     couple     pointer-setter

rozhodčí: G. Zambelli, J. Anderlová

Orkan von der 
Postschwaige

Hučko Martinpes 21.10.17Pointer

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 18

Výborně ve stylu plemene prohledává systematicky terén. 
Společně s partnerem vystavuje a výborně ve stylu plemene 
realizuje bod na pernaté.

Titul:

Bria del Gimmi Hanč Jiřífena 29.03.18Anglický setr

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 2
Body: 15

Výborně se staví na terén, hledá v systému vyváženě v 
rovnováze s partnerem, občas ověřuje pachy s nízkým nosem. 
Spolu s partnerem vystavuje a zároveň s ním realizuje bod.

Titul:

Franchanna´s Funky Esser Johannafena 16.04.18Pointer

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 3
Body: 12

Stylové, rychlé, systematické a vyvážené hledání s poněkud 
horší prací s větrem. Po vystavení, vzletu zvěře a výstřelu 
klidná.

Titul:

Naira Vis Tranquilla Weinfurtová Ditafena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

V prvních minutách běhu se výborně staví v rychlém tempu a  
dobrém systému na terén. Později polevuje v tempu a na zvěř 
nepřichází.

Titul:

Holly z Dubských lesů Hanč Jiřífena 06.06.18Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Fena hledá v poněkud horším systému ne příliš stylově. Často 
se orientuje na svého vůdce. Na zvěř nepřichází.

Titul:

Bella Hučko Martinfena 03.07.17Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

V hledání konstantního a rychlého tempa se občas nechává 
ovlivnit vůdcem. Poskytnuta druhá šance, kterou spolu s 
partnerem na zvěři nevyužívá.

Titul:

Lambada Varhánková Mariefena 29.05.18Anglický setr

Hodnocení: C.Q.N.
Pořadí:
Body: 0

Fena ve výborném nepolevujícím tempu a stylovém běhu 
rychle a systematicky prohledává terén. Výborně pracuje s 
větrem, ale s partnerem na zvěř nepřichází. Poskytnuta druhá 
šance ve které pevně vystaví zvěř, postoupí ale ovlivněna akcí 
vůdkyně při vzletu a výstřelu nezůstává klidná a pronásleduje 
pernatou.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 4 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

Franchanna´s Franny Abeln Michaelfena 16.04.18Pointer

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s poněkud horším systémem. Na zvěř nepřichází

Titul:

Honey z Dubských lesů Grimm Nadinefena 06.06.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé prostorné hledání ve stylu plemene, dobře pracuje s 
větrem. Pronásleduje zajíce.

Titul:

Nice Vis Tranquilla Kohutová M.fena 28.06.17Anglický setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

V 1. minutě vystavuje bez prokákání zvěře. Pro chybu partnera 
běh přerušen. V doběhu minut značí pachové stopy, ale na 
zvěř nepřichází.

Titul:

Oakley vom Gründleinshof Grimm Nadinefena 10.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Hledání s horším systémem i stylem. Pronásleduje pernatou.

Titul:

Eikki Coppersheen Poláková Juliepes 04.12.17Irský setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Výborné, rychlé a daleké hledání ve stylu plemene. Běh 
přerušen pro chybu partnera. V doběhu minut hledá s horším 
systémem. Na zvěř nepřichází.

Titul:

Franchanna´s Figo Schumacher Stephanpes 16.04.18Pointer

Hodnocení: neuspěl (E)
Pořadí:
Body: 0

Po 1. minutě se vydává hluboko do terénu a dostává se z vlivu 
vůdce.

Titul:

Gimac Max Poláková Juliepes 20.01.19Irský setr

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body:

Hledání rychlé, ne příliš stylové, které postrádá systém a 
vyváženost. Příliš zabíhá do hlubky a ve svém běhu na zvěř 
nepřichází.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 5 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

21.09.2019
Field Trials     solo     kontinental

rozhodčí: E. Straková

Aras od Kálku Kopsa Ladislavpes 18.05.14Německý 
krátkosrstý ohař

Hodnocení: velmi dobře (T.B.)
Pořadí: 1
Body: 14

Pes velkého tělesného rámce, hledání v konstantním tempu 
avšak ne zcela ideálního systému, 2x točí po větru. V 5. 
minutě realizuje korektní bod na pernaté, při vzletu a výstřelu 
klidný.Titul:

Art Fluidum Centauri Klimešová Věrapes 23.06.12Braque Francais

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Hledání rychlé, v konstantním tempu. 2x vystavuje avšak zvěř 
neprokazuje, do konce běhu nepřichází na zvěř.

Titul:

MY FRENCH BOY DU 
VALLON DES 
GOURBETTES

Klimešová Věrapes 24.03.16Braque Francais

Hodnocení: neklasifikován (N.C.)
Pořadí:
Body: 0

Rychlé vyvážené hledání, plně koncentrovaný na práci. 1x 
vystavuje skřivana, na konci terénu dlouze vystavuje, ale po 
příchodu vůdce zvěř neprokáže.

Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 6 z 7



MFT-GT Kladno 2019 Výsledková listina

21.09.2019
Derby     solo     kontinental

rozhodčí: E. Straková

Apure Via Lucis Klimešová Věrapes 23.03.17Braque Francais

Hodnocení: výborně (EXC)
Pořadí: 1
Body: 17

V 2. minutě realizuje bod na pernaté, ke klidům nutná mírná 
podpora vůdce. Běh přerušen pro změnu terénu. V doběhu 
minut opět vystavuje a prokazuje zvěř, hledání je velmi rychlé 
v nepolevujícím tempu s výraznou touhou najít zvěř.Titul:

pátek 27. září 2019 Stránka 7 z 7


